

DECLARAÇÕES**UASG 980385 - PREFEITURA MUNICIPAL DE CUMARU DO NORTE****Pregão Eletrônico Nº 62021 por SRP****CNPJ/CPF****Razão Social/Nome****Porte da
Empresa
ME/EPP**

03.951.294/0001-25

J M F AGUIAR

Data Declarações: 05/03/2021 10:25 **Declaração MEE/EPP:** SIM **Declaração de Ciência Edital:** SIM**Declaração Fato Superveniente:** SIM **Declaração de Menor:** SIM **Declaração Independente de Proposta:** SIM**Declaração de Acessibilidade:** SIM**Declaração de Cota de Aprendizagem:** SIM**Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado:** SIMImprimir o
Relatório

Fechar

Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUMARU DO NORTE

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico

Nº 00006/2021 (SRP)

Às 09:07 horas do dia 08 de março de 2021, após analisado o resultado do Pregão nº 00006/2021, referente ao Processo nº 06, o pregoeiro, Sr(a) RAILANE BARBOSA ALMEIDA, ADJUDICA aos licitantes vencedores os respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação.

****OBS:** Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento.

Resultado da Adjudicação**Item: 1****Descrição:** Serviço Funerário de Cremação / Sepultamento / Translado**Descrição Complementar:** Serviço de conservação de corpo. Obs; formolização**Tratamento Diferenciado:** Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 20**Valor Estimado:** R\$ 1.210,5330**Situação:** Adjudicado**Unidade de fornecimento:** Unidade**Intervalo Mínimo entre Lances:** R\$ 0,10

Adjudicado para: J M F AGUIAR , pelo melhor lance de R\$ 1.186,0000 e a quantidade de 20 Unidade .

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Adjudicado	08/03/2021 09:07:24	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: J M F AGUIAR, CNPJ/CPF: 03.951.294/0001-25, Melhor lance: R\$ 1.186,0000

Item: 2**Descrição:** Serviço Funerário de Cremação / Sepultamento / Translado**Descrição Complementar:** Serviço funerário de embalsamamento de corpo**Tratamento Diferenciado:** Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 10**Valor Estimado:** R\$ 1.421,4530**Situação:** Adjudicado**Unidade de fornecimento:** Unidade**Intervalo Mínimo entre Lances:** R\$ 0,10

Adjudicado para: J M F AGUIAR , pelo melhor lance de R\$ 1.393,0000 e a quantidade de 10 Unidade .

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Adjudicado	08/03/2021 09:07:25	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: J M F AGUIAR, CNPJ/CPF: 03.951.294/0001-25, Melhor lance: R\$ 1.393,0000

Item: 3**Descrição:** Serviço Funerário de Cremação / Sepultamento / Translado**Descrição Complementar:** Serviço funerário de higienização de corpo.**Tratamento Diferenciado:** Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 50**Valor Estimado:** R\$ 455,6670**Situação:** Adjudicado**Unidade de fornecimento:** Unidade**Intervalo Mínimo entre Lances:** R\$ 0,10

Adjudicado para: J M F AGUIAR , pelo melhor lance de R\$ 446,0000 e a quantidade de 50 Unidade .

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Adjudicado	08/03/2021 09:07:25	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: J M F AGUIAR, CNPJ/CPF: 03.951.294/0001-25, Melhor lance: R\$ 446,0000

Item: 4**Descrição:** Serviço Funerário de Cremação / Sepultamento / Translado**Descrição Complementar:** Serviço funerário - velório básico, transporte para cortejo fúnebre, placa luminosa externa, banquetas para caixão 02 unidade de velas.**Tratamento Diferenciado:** Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 90**Unidade de fornecimento:** Unidade**Valor Estimado:** R\$ 491,3330**Intervalo Mínimo entre Lances:** R\$ 0,10**Situação:** Adjudicado**Adjudicado para:** J M F AGUIAR , pelo melhor lance de R\$ 481,0000 e a quantidade de 90 Unidade .**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Adjudicado	08/03/2021 09:07:25	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: J M F AGUIAR, CNPJ/CPF: 03.951.294/0001-25, Melhor lance: R\$ 481,0000

Item: 5**Descrição:** Serviço Funerário de Cremação / Sepultamento / Translado**Descrição Complementar:** Serviço funerário translado de corpo de 20 a 250 km**Tratamento Diferenciado:** Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 1.500**Unidade de fornecimento:** Unidade**Valor Estimado:** R\$ 4,3770**Intervalo Mínimo entre Lances:** R\$ 0,01**Situação:** Adjudicado**Adjudicado para:** J M F AGUIAR , pelo melhor lance de R\$ 4,2900 e a quantidade de 1.500 Unidade .**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Adjudicado	08/03/2021 09:07:25	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: J M F AGUIAR, CNPJ/CPF: 03.951.294/0001-25, Melhor lance: R\$ 4,2900

Item: 6**Descrição:** Serviço Funerário de Cremação / Sepultamento / Translado**Descrição Complementar:** Serviço funerário translado de corpo acima de 250 km**Tratamento Diferenciado:** Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 1.000**Unidade de fornecimento:** Unidade**Valor Estimado:** R\$ 4,2170**Intervalo Mínimo entre Lances:** R\$ 0,01**Situação:** Adjudicado**Adjudicado para:** J M F AGUIAR , pelo melhor lance de R\$ 4,1300 e a quantidade de 1.000 Unidade .**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Adjudicado	08/03/2021 09:07:26	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: J M F AGUIAR, CNPJ/CPF: 03.951.294/0001-25, Melhor lance: R\$ 4,1300

Item: 7**Descrição:** URNA FUNERÁRIA**Descrição Complementar:** Urna confeccionada em madeira cascão, sem visor, sem verniz, com 04 alças fixas, 02 chave com forro em TNT e traveseiro. medindo no mínimo 1,20x40 cm.**Tratamento Diferenciado:** Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não

Quantidade: 10
Valor Estimado: R\$ 1.004,3330
Situação: Adjudicado

Unidade de fornecimento: Unidade
Intervalo Mínimo entre Lances: R\$ 0,10

Adjudicado para: J M F AGUIAR , pelo melhor lance de R\$ 984,0000 e a quantidade de 10 Unidade .

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Adjudicado	08/03/2021 09:07:26	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: J M F AGUIAR, CNPJ/CPF: 03.951.294/0001-25, Melhor lance: R\$ 984,0000

Item: 8

Descrição: URNA FUNERÁRIA

Descrição Complementar: Urna confeccionada em madeira cascão, sem visor, sem verniz, com 06 alças fixas, 04 chave com forro em TNT e traveseiro. medindo no mínimo 1,90x40 cm.

Tratamento Diferenciado: -

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 70

Unidade de fornecimento: Unidade

Valor Estimado: R\$ 1.262,1430

Intervalo Mínimo entre Lances: R\$ 0,10

Situação: Adjudicado

Adjudicado para: J M F AGUIAR , pelo melhor lance de R\$ 1.237,0000 e a quantidade de 70 Unidade .

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Adjudicado	08/03/2021 09:07:26	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: J M F AGUIAR, CNPJ/CPF: 03.951.294/0001-25, Melhor lance: R\$ 1.237,0000

Item: 9

Descrição: URNA FUNERÁRIA

Descrição Complementar: Urna gorda ou se me gorda, confeccionada em madeira cascão, SEM VISOR, sem verniz, com 06 alças fixas, 04 chave com forro em TNT e traveseiro. medindo no mínimo 2.00x70 cm.

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 20

Unidade de fornecimento: Unidade

Valor Estimado: R\$ 1.437,0000

Intervalo Mínimo entre Lances: R\$ 0,10

Situação: Adjudicado

Adjudicado para: J M F AGUIAR , pelo melhor lance de R\$ 1.408,0000 e a quantidade de 20 Unidade .

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Adjudicado	08/03/2021 09:07:26	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: J M F AGUIAR, CNPJ/CPF: 03.951.294/0001-25, Melhor lance: R\$ 1.408,0000

Item: 10

Descrição: URNA FUNERÁRIA

Descrição Complementar: Urna gorda ou se me gorda, confeccionada em madeira cascão, sem visor, sem verniz, com 06 alças fixas, 04 chave com forro em TNT e traveseiro. medindo no mínimo 2.10x60 cm.

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 10

Unidade de fornecimento: Unidade

Valor Estimado: R\$ 1.202,6670

Intervalo Mínimo entre Lances: R\$ 0,10

Situação: Adjudicado

Adjudicado para: J M F AGUIAR , pelo melhor lance de R\$ 1.179,0000 e a quantidade de 10 Unidade .

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Adjudicado	08/03/2021 09:07:26	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: J M F AGUIAR, CNPJ/CPF: 03.951.294/0001-25, Melhor lance: R\$ 1.179,0000

Item: 11**Descrição:** URNA FUNERÁRIA**Descrição Complementar:** Urna gorda ou se me gorda, confeccionada em madeira cascão, sem visor, sem verniz, com 04 alças fixas, 02 chave com forro em tnt e travesseiro. medindo no mínimo 60x20 cm.**Tratamento Diferenciado:** Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 20**Valor Estimado:** R\$ 965,6670**Situação:** Adjudicado**Unidade de fornecimento:** Unidade**Intervalo Mínimo entre Lances:** R\$ 0,10**Adjudicado para:** J M F AGUIAR , pelo melhor lance de R\$ 946,0000 e a quantidade de 20 Unidade .**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Adjudicado	08/03/2021 09:07:26	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: J M F AGUIAR, CNPJ/CPF: 03.951.294/0001-25, Melhor lance: R\$ 946,0000

Item: 12**Descrição:** URNA FUNERÁRIA**Descrição Complementar:** Urna gorda ou se me gorda, confeccionada em madeira cascão, sem visor, sem verniz, com 04 alças fixas, 02 chave com forro em TNT e travesseiro. medindo no mínimo 80x30 cm.**Tratamento Diferenciado:** Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 20**Valor Estimado:** R\$ 964,6000**Situação:** Adjudicado**Unidade de fornecimento:** Unidade**Intervalo Mínimo entre Lances:** R\$ 0,10**Adjudicado para:** J M F AGUIAR , pelo melhor lance de R\$ 945,0000 e a quantidade de 20 Unidade .**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Adjudicado	08/03/2021 09:07:26	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: J M F AGUIAR, CNPJ/CPF: 03.951.294/0001-25, Melhor lance: R\$ 945,0000

Fim do documento

Pregão Eletrônico



PREFEITURA MUNICIPAL DE CUMARU DO NORTE

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00006/2021 (SRP)

Às 13:24 horas do dia 12 de março de 2021, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, Sr. CELIO MARCOS CORDEIRO, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 06, Pregão nº 00006/2021.

Resultado da Homologação

Item: 1

Descrição: Serviço Funerário de Cremação / Sepultamento / Translado**Descrição Complementar:** Serviço de conservação de corpo. Obs; formolização**Tratamento Diferenciado:** Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 20**Valor Estimado:** R\$ 1.210,5330**Situação:** Homologado**Unidade de fornecimento:** Unidade**Intervalo Mínimo entre Lances:** R\$ 0,10

Adjudicado para: J M F AGUIAR , pelo melhor lance de R\$ 1.186,0000 e a quantidade de 20 Unidade .

Eventos do Item

Evento	Data	Nome	Observações
Adjudicado	08/03/2021 09:07:24	-	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: J M F AGUIAR, CNPJ/CPF: 03.951.294/0001-25, Melhor lance: R\$ 1.186,0000
Homologado	12/03/2021 13:24:42	CELIO MARCOS CORDEIRO	

Item: 2

Descrição: Serviço Funerário de Cremação / Sepultamento / Translado**Descrição Complementar:** Serviço funerário de embalsamamento de corpo**Tratamento Diferenciado:** Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 10**Valor Estimado:** R\$ 1.421,4530**Situação:** Homologado**Unidade de fornecimento:** Unidade**Intervalo Mínimo entre Lances:** R\$ 0,10

Adjudicado para: J M F AGUIAR , pelo melhor lance de R\$ 1.393,0000 e a quantidade de 10 Unidade .

Eventos do Item

Evento	Data	Nome	Observações
Adjudicado	08/03/2021 09:07:25	-	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: J M F AGUIAR, CNPJ/CPF: 03.951.294/0001-25, Melhor lance: R\$ 1.393,0000
Homologado	12/03/2021 13:24:42	CELIO MARCOS CORDEIRO	

Item: 3

Descrição: Serviço Funerário de Cremação / Sepultamento / Translado**Descrição Complementar:** Serviço funerário de higienização de corpo.**Tratamento Diferenciado:** Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 50**Valor Estimado:** R\$ 455,6670**Unidade de fornecimento:** Unidade**Intervalo Mínimo entre Lances:** R\$ 0,10

Situação: Homologado**Adjudicado para:** J M F AGUIAR , pelo melhor lance de R\$ 446,0000 e a quantidade de 50 Unidade .**Eventos do Item**

Evento	Data	Nome	Observações
Adjudicado	08/03/2021 09:07:25	-	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: J M F AGUIAR, CNPJ/CPF: 03.951.294/0001-25, Melhor lance: R\$ 446,0000
Homologado	12/03/2021 13:24:42	CELIO MARCOS CORDEIRO	

Item: 4**Descrição:** Serviço Funerário de Cremação / Sepultamento / Translado**Descrição Complementar:** Serviço funerário - velório básico, transporte para cortejo fúnebre, placa luminosa externa, banqueta para caixão 02 unidade de velas.**Tratamento Diferenciado:** Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 90**Unidade de fornecimento:** Unidade**Valor Estimado:** R\$ 491,3330**Intervalo Mínimo entre Lances:** R\$ 0,10**Situação:** Homologado**Adjudicado para:** J M F AGUIAR , pelo melhor lance de R\$ 481,0000 e a quantidade de 90 Unidade .**Eventos do Item**

Evento	Data	Nome	Observações
Adjudicado	08/03/2021 09:07:25	-	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: J M F AGUIAR, CNPJ/CPF: 03.951.294/0001-25, Melhor lance: R\$ 481,0000
Homologado	12/03/2021 13:24:43	CELIO MARCOS CORDEIRO	

Item: 5**Descrição:** Serviço Funerário de Cremação / Sepultamento / Translado**Descrição Complementar:** Serviço funerário translado de corpo de 20 a 250 km**Tratamento Diferenciado:** Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 1.500**Unidade de fornecimento:** Unidade**Valor Estimado:** R\$ 4,3770**Intervalo Mínimo entre Lances:** R\$ 0,01**Situação:** Homologado**Adjudicado para:** J M F AGUIAR , pelo melhor lance de R\$ 4,2900 e a quantidade de 1.500 Unidade .**Eventos do Item**

Evento	Data	Nome	Observações
Adjudicado	08/03/2021 09:07:25	-	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: J M F AGUIAR, CNPJ/CPF: 03.951.294/0001-25, Melhor lance: R\$ 4,2900
Homologado	12/03/2021 13:24:43	CELIO MARCOS CORDEIRO	

Item: 6**Descrição:** Serviço Funerário de Cremação / Sepultamento / Translado**Descrição Complementar:** Serviço funerário translado de corpo acima de 250 km**Tratamento Diferenciado:** Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 1.000**Unidade de fornecimento:** Unidade**Valor Estimado:** R\$ 4,2170**Intervalo Mínimo entre Lances:** R\$ 0,01**Situação:** Homologado**Adjudicado para:** J M F AGUIAR , pelo melhor lance de R\$ 4,1300 e a quantidade de 1.000 Unidade .**Eventos do Item**

Evento	Data	Nome	Observações
Adjudicado	08/03/2021 09:07:26	-	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: J M F AGUIAR, CNPJ/CPF: 03.951.294/0001-25, Melhor lance: R\$ 4,1300

Homologado 12/03/2021 CELIO MARCOS
13:24:43 CORDEIRO

Item: 7

Descrição: URNA FUNERÁRIA

Descrição Complementar: Urna confeccionada em madeira cascão, sem visor, sem verniz, com 04 alças fixas, 02 chave com forro em TNT e travesseiro, medindo no mínimo 1,20x40 cm.

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 10

Valor Estimado: R\$ 1.004,3330

Situação: Homologado

Unidade de fornecimento: Unidade

Intervalo Mínimo entre Lances: R\$ 0,10

Adjudicado para: J M F AGUIAR , pelo melhor lance de R\$ 984,0000 e a quantidade de 10 Unidade .

Eventos do Item

Evento	Data	Nome	Observações
Adjudicado	08/03/2021 09:07:26	-	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: J M F AGUIAR, CNPJ/CPF: 03.951.294/0001-25, Melhor lance: R\$ 984,0000
Homologado	12/03/2021 13:24:43	CELIO MARCOS CORDEIRO	

Item: 8

Descrição: URNA FUNERÁRIA

Descrição Complementar: Urna confeccionada em madeira cascão, sem visor, sem verniz, com 06 alças fixas, 04 chave com forro em TNT e travesseiro, medindo no mínimo 1,90x40 cm.

Tratamento Diferenciado: -

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 70

Valor Estimado: R\$ 1.262,1430

Situação: Homologado

Unidade de fornecimento: Unidade

Intervalo Mínimo entre Lances: R\$ 0,10

Adjudicado para: J M F AGUIAR , pelo melhor lance de R\$ 1.237,0000 e a quantidade de 70 Unidade .

Eventos do Item

Evento	Data	Nome	Observações
Adjudicado	08/03/2021 09:07:26	-	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: J M F AGUIAR, CNPJ/CPF: 03.951.294/0001-25, Melhor lance: R\$ 1.237,0000
Homologado	12/03/2021 13:24:43	CELIO MARCOS CORDEIRO	

Item: 9

Descrição: URNA FUNERÁRIA

Descrição Complementar: Urna gorda ou se me gorda, confeccionada em madeira cascão, SEM VISOR, sem verniz, com 06 alças fixas, 04 chave com forro em TNT e travesseiro, medindo no mínimo 2.00x70 cm.

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 20

Valor Estimado: R\$ 1.437,0000

Situação: Homologado

Unidade de fornecimento: Unidade

Intervalo Mínimo entre Lances: R\$ 0,10

Adjudicado para: J M F AGUIAR , pelo melhor lance de R\$ 1.408,0000 e a quantidade de 20 Unidade .

Eventos do Item

Evento	Data	Nome	Observações
Adjudicado	08/03/2021 09:07:26	-	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: J M F AGUIAR, CNPJ/CPF: 03.951.294/0001-25, Melhor lance: R\$ 1.408,0000
Homologado	12/03/2021 13:24:43	CELIO MARCOS CORDEIRO	

Item: 10

Descrição: URNA FUNERÁRIA

Descrição Complementar: Urna gorda ou se me gorda, confeccionada em madeira cascão, sem visor, sem verniz,

com 06 alças fixas, 04 chave com forro em TNT e traveseiro, medindo no mínimo 2.10x60 cm.

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 10

Valor Estimado: R\$ 1.202,6670

Situação: Homologado

Unidade de fornecimento: Unidade

Intervalo Mínimo entre Lances: R\$ 0,10

Adjudicado para: J M F AGUIAR , pelo melhor lance de R\$ 1.179,0000 e a quantidade de 10 Unidade .

Eventos do Item

Evento	Data	Nome	Observações
Adjudicado	08/03/2021 09:07:26	-	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: J M F AGUIAR, CNPJ/CPF: 03.951.294/0001-25, Melhor lance: R\$ 1.179,0000
Homologado	12/03/2021 13:24:44	CELIO MARCOS CORDEIRO	

Item: 11

Descrição: URNA FUNERÁRIA

Descrição Complementar: Urna gorda ou se me gorda, confeccionada em madeira cascão, sem visor, sem verniz, com 04 alças fixas, 02 chave com forro em tnt e traveseiro. medindo no mínimo 60x20 cm.

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 20

Valor Estimado: R\$ 965,6670

Situação: Homologado

Unidade de fornecimento: Unidade

Intervalo Mínimo entre Lances: R\$ 0,10

Adjudicado para: J M F AGUIAR , pelo melhor lance de R\$ 946,0000 e a quantidade de 20 Unidade .

Eventos do Item

Evento	Data	Nome	Observações
Adjudicado	08/03/2021 09:07:26	-	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: J M F AGUIAR, CNPJ/CPF: 03.951.294/0001-25, Melhor lance: R\$ 946,0000
Homologado	12/03/2021 13:24:44	CELIO MARCOS CORDEIRO	

Item: 12

Descrição: URNA FUNERÁRIA

Descrição Complementar: Urna gorda ou se me gorda, confeccionada em madeira cascão, sem visor, sem verniz, com 04 alças fixas, 02 chave com forro em TNT e traveseiro. medindo no mínimo 80x30 cm.

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 20

Valor Estimado: R\$ 964,6000

Situação: Homologado

Unidade de fornecimento: Unidade

Intervalo Mínimo entre Lances: R\$ 0,10

Adjudicado para: J M F AGUIAR , pelo melhor lance de R\$ 945,0000 e a quantidade de 20 Unidade .

Eventos do Item

Evento	Data	Nome	Observações
Adjudicado	08/03/2021 09:07:26	-	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: J M F AGUIAR, CNPJ/CPF: 03.951.294/0001-25, Melhor lance: R\$ 945,0000
Homologado	12/03/2021 13:24:44	CELIO MARCOS CORDEIRO	

Fim do documento

PREGÃO ELETRÔNICO



PREFEITURA MUNICIPAL DE CUMARU DO NORTE

Pregão Eletrônico Nº 00006/2021(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

03.951.294/0001-25 - J M F AGUIAR

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>Serviço Funerário de Cremação / Sepultamento / Translado</u>	Unidade	20	R\$ 1.210,5330	R\$ 1.186,0000	R\$ 23.720,0000

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Serviço de conservação de corpo (formalização)

2	<u>Serviço Funerário de Cremação / Sepultamento / Translado</u>	Unidade	10	R\$ 1.421,4530	R\$ 1.393,0000	R\$ 13.930,0000
---	---	---------	----	----------------	----------------	-----------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Serviço de embalsamamento do corpo.

3	<u>Serviço Funerário de Cremação / Sepultamento / Translado</u>	Unidade	50	R\$ 455,6670	R\$ 446,0000	R\$ 22.300,0000
---	---	---------	----	--------------	--------------	-----------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Serviço de higienização de corpo É um processo de limpeza superficial p/ velório, que retira impurezas existentes e melhora a salubridade. Técnica realizada através de banhos que utilizam produtos desenvolvidos especificamente para essa finalidade. Esse procedimento fica de modo não aparente e não constrange as pessoas que vão se despedir do ente querido.

4	<u>Serviço Funerário de Cremação / Sepultamento / Translado</u>	Unidade	90	R\$ 491,3330	R\$ 481,0000	R\$ 43.290,0000
---	---	---------	----	--------------	--------------	-----------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Serviço de velório básico Serviço de velório básico, transporte p/ cortejo fúnebre, placa luminosa externa, banquetta p/ caixão 02 unidade e velas.

5	<u>Serviço Funerário de Cremação / Sepultamento / Translado</u>	Unidade	1500	R\$ 4,3770	R\$ 4,2900	R\$ 6.435,0000
---	---	---------	------	------------	------------	----------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Translado de corpo de 20 km a 250 km serviço de transporte do corpo.

6	<u>Serviço Funerário de Cremação / Sepultamento / Translado</u>	Unidade	1000	R\$ 4,2170	R\$ 4,1300	R\$ 4.130,0000
---	---	---------	------	------------	------------	----------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Translado de corpo acima de 250 km serviço de transporte do corpo.

7	<u>URNA FUNERÁRIA</u>	Unidade	10	R\$ 1.004,3330	R\$ 984,0000	R\$ 9.840,0000
---	-----------------------	---------	----	----------------	--------------	----------------

Marca: TANABI

Fabricante: TANABI

Modelo / Versão: TIPO CASCÃO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: URNA TIPO CASCÃO 1,20x40 cm Urna confeccionada em madeira cascão sem visor, sem verniz, com 04 alças fixas, e 02 chaves com forro TNT e traveseiro

8	<u>URNA FUNERÁRIA</u>	Unidade	70	R\$ 1.262,1430	R\$ 1.237,0000	R\$ 86.590,0000
---	-----------------------	---------	----	----------------	----------------	-----------------

Marca: TANABI

Fabricante: TANABI

Modelo / Versão: TIPO CASCÃO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: URNA TIPO CASCÃO TAM. 1,90x40cm Urna confeccionada em madeira cascão sem visor, sem verniz, com 06 alças fixas, e 04 chaves com forro TNT e traveseiro.

9	<u>URNA FUNERÁRIA</u>	Unidade	20	R\$ 1.437,0000	R\$ 1.408,0000	R\$ 28.160,0000
---	-----------------------	---------	----	----------------	----------------	-----------------

Marca: RENASCE

Fabricante: RENASCE

Modelo / Versão: TIPO CASCÃO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: URNA TIPO CASCÃO TAM. 2,00x70cm Urna gorda ou semi gorda, confeccionada em madeira cascão sem visor, sem verniz, com 06 alças fixas, 04 chaves, com forro em TNT e traveseiro.

10	<u>URNA FUNERÁRIA</u>	Unidade	10	R\$ 1.202,6670	R\$ 1.179,0000	R\$ 11.790,0000
----	-----------------------	---------	----	----------------	----------------	-----------------

Marca: TANABI**Fabricante:** TANABI**Modelo / Versão:** TIPO CASCÃO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** URNA TIPO CASCÃO TAM. 2,10x60cm Urna confeccionada em madeira cascão sem visor, sem verniz, com 06 alças fixas, e 04 chaves com forro em TNT e traveseiro.11 URNA FUNERÁRIA

Unidade

20

R\$ 965,6670

R\$

R\$ --

946,0000 18.920,0000

Marca: RENASCER**Fabricante:** RENASCER**Modelo / Versão:** TIPO CASCÃO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** URNA TIPO CASCÃO TAM 60X20cm Urna confeccionada em madeira cascão sem visor, verniz, 04 alças fixas 02 chaves com forro em TNT e traveseiro.12 URNA FUNERÁRIA

Unidade

20

R\$ 964,6000

R\$

R\$

945,0000 18.900,0000

Marca: TANABI**Fabricante:** TANABI**Modelo / Versão:** TIPO CASCÃO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** URNA TIPO CASCÃO 80x30 cm Urna confeccionada em madeira cascão sem visor, sem verniz, com 04 alças fixas, e 02 chaves com forro TNT e traveseiro.**Total do Fornecedor:**

R\$

288.005,0000

Valor Global da Ata:

R\$

288.005,0000

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.

Imprimir o
Relatório

Voltar